PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2015

	№ 37

	с.Пищалье

	О назначении даты публичных слушаний по проекту изменений  в Правила землепользования и застройки Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области

	      В соответствии со статьей  31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности на территории Пищальского сельского поселения, утвержденным  решением Пищальской сельской Думы от 23.12.2011 № 32/7, администрация Пищальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  проведение публичных слушаний по проекту изменений в  Правила землепользования и застройки Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области   на 10.09.2015 года.

     Место проведения публичных слушаний – администрация Пищальского сельского поселения.

     Время начала проведения публичных слушаний – 15 часов 00 минут.
2. Публичные слушания проводит комиссия по землепользованию и застройки.
3. Обнародовать настоящее постановление и проект изменений в  Правила землепользования и застройки Пищальского сельского поселения на информационном стенде по адресу: с.Пищалье, ул.Школьная, 6 (здание администрации).
4. Контроль над выполнением данного постановления возложить на специалиста по земельным вопросам администрации поселения
     Вершинину Н.Б

	Глава Пищальского
сельского поселения   М.В. Монако